[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЕСОВО

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.08.2019 г.                                  п.Подтесово                                          № 7 5 - п
О внесении изменений в  постановление администрации п. Подтесово  от 31.10.2017г. № 144-п

Руководствуясь статьей 17 Устава поселка Подтесово, постановлением Администрации поселка Подтесово от 28.09.2016 № 129-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Подтесово, их формировании и реализации», в целях формирования современной городской среды и обеспечения комплексного подхода к благоустройству территории поселка Подтесово, постановляет:

1. Внести в постановление администрации п. Подтесово  от 31.10.2017г. № 144-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2024 годы» » (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

1.1 в преамбуле  постановления цифры «14.08.2013 № 59-п» заменить  на цифры «28.09.2016 г №129-п»;

1.2 в разделе Паспорта  «Основания для разработки государственной программы»  Программы цифры «14.08.2013 № 59-п» заменить  на цифры «28.09.2016 г №129-п».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте п.   Подтесово Енисейского района в сети Интернет – подтесово.рф.
Глава п. Подтесово                                                                      Е.Ю.Цимерман